31 de agosto, na sua redação atual. -—

,,, Segunda:- 0 valor contratual é de € 13685000 (cento e trinta e seis mil oitocentos e cinquenta

euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor. ---

Terceira: D encargo para o presente ano económico é de € 136.850,00 (cento e trinta e seis mil

oitocentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, e sera' suportado pela classificação

orgânica/economica oz/u7.o3.03.01, referente ao projeto PPI 2020»I»14.»— " ,

,,, Quarta: O compromisso para o ano de 2020, encontrarse registado sob o n.“-' 819/1020.